
ZARZĄDZENIE Nr 339/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.02.2017 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, 
na których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których 
realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://sip.lex.pl/#/akt/16793509


druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. 
w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic

I-XVIII Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948), § 4 ust. 2 uchwały 
Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, 
obiektów i terenów, na których realizowane są zadanie Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Do wykazu dróg, na których realizowane są zadania Dzielnic, o których mowa 
w § 3 pkt 1 lit. c Statutów Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, stanowiącego załącznik 
nr 1 do Uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie 
wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta 
Krakowa, dodaje się następujące pozycje: 

lit. c) wykaz dróg w zakresie budowy, modernizacji, prac remontowych miejskiej 
infrastruktury drogowej

– drogi publiczne:

Dzielnica Nazwa ulicy Kategoria 

Piaszczysta gminnaIV

Nad Sudołem gminna

XIII Kalwaryjska powiatowa

– drogi wewnętrzne:

Dzielnice Nazwa ulicy

ul. Bojanówka  działka  nr 319/3, 8 obr. 3 PodgórzeVIII

ul. Krzewowa- sięgacz działka nr 212 i 206/13 obr. 2 Podgórze

XIII ul. Heltmana -  sięgacz działka nr 1/17 obr. 51 Podgórze

§ 2. Do wykazu obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic, 
o których mowa w § 3 pkt 1 lit. a, b, d Statutów Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, 

http://sip.lex.pl/#/akt/16793509


stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 
10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane 
są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, dodaje się następujące pozycje:

lit. b) wykaz obiektów i terenów w zakresie budowy, modernizacji, prac remontowych: 
ogródków jordanowskich, zieleńców skwerów

Dzielnica Lokalizacja Numer działki Obręb i jedn. ew.

IV ul. Siemaszki 25  423/30 obr. 44 Krowodrza

Deptak Młynówka Królewska 
w rejonie ul. Przybyszewskiego 

773 obr. 2 KrowodrzaVI

ul. Bronowicka 45/18 obr. 2 Krowodrza

VIII ul. Sodowa 33 i 32/2 obr.7 Podgórze

IX ul. Zakopiańska 78/103, 78/109, 78/116, 
78/143, 78/37, 78/89, 78/98

obr. 44 Podgórze

al. Pod Kopcem 41/1 obr. 29 PodgórzeXIII

ul. Maryewskiego - al. Pod 
Kopcem 

40/2, 40/3 obr.29 Podgórze

XIV Os. II Pułku Lotniczego 157/46 obr. 7 Nowa Huta

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały podyktowana jest wnioskami Rad Dzielnic o wprowadzenie 
do wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII 
Miasta Krakowa, wskazanych przez Rady Dzielnic ulic i terenów. Uchwała umożliwi 
wykonanie poszczególnych zadań zaplanowanych przez Dzielnice. Zmiana zgodna jest 
ze statutami Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa.

Powyższa regulacja:
1. nie wpływa na wysokość dochodów Miasta; 
2. nie wpływa na wysokość wydatków Miasta; 
3. nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania, także w latach 

następnych; 
4. nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Urzędu 

Miasta Krakowa oraz jednostek organizacyjnych; 
5. nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż ponoszone 

przed jego wprowadzeniem.


